
2025年 9月吉日 

 

関係各位 

 

佐倉市山崎字石井戸 529-1 

社会福祉法人生活クラブ 

理事長 三好規 

 

事業本部移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当法人の事業本部を下記に移転することになりましたので、ご案内申し上

げます。 

これを機に、職員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、今後とも一

層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【新住所】 〒285-0837  千葉県佐倉市王子台 1-28-8 ちばぎん臼井ビル 4階 

【業務開始日】 2025年 10月 27日（月） 

【連絡先】043-497-5333  総務部（代表）   043-497-5334  FAX（共通） 

043-497-5358  財務部請求課    043-497-5433  財務部経理課 

043-497-5377  人事広報部     043-497-6170  事業部事業管理課 

【その他】 法人の登記上の主たる事務所の所在地は「佐倉市山崎字石井戸 529-1」から変

更いたしません。そのため関係法人様との契約や行政への申請等に記載の住所に変更はご

ざいません。しかしながら、郵便や宅配便の宛て先には新住所を記載いただきますようお

願いいたします。 

 

以上 


